

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 067
Stavba: Oprava baterií diesel agregátů v ŽST. Libčice, Lašovice, Rakovník, Kralupy

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Cena bez DPH			1 551 832,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 551 832,00	325 884,72
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 877 716,72
	v	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 067

Stavba: Oprava baterií diesel agregátů v ŽST. Libčice, Lašovice, Rakovník, Kralupy

Místo: Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 551 832,00	1 877 716,72	
E	ŽST. Libčice, Lašovice, Rakovník, Kralupy	1 551 832,00	1 877 716,72	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava baterií diesel agregátů v ŽST. Libčice, Lašovice, Rakovník, Kralupy

Objekt:

E - ŽST. Libčice, Lašovice, Rakovník, Kralupy

Místo:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 551 832,00

D	OST	Ostatní	1 502 312,00					
---	-----	---------	--------------	--	--	--	--	--

1	M	7593000400	Doblíječe, usměrňovače, napáječe Doblíječ baterií Digitrans II, 24 V (pro BUES 2000)	kus	6,000	167 300,00	1 003 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	300,000	16,10	4 830,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7492501430	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, izolace pryžová 1-CHBU 1x70 - 1x95 mm2, kabel silový	m	950,000	216,00	205 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7493601080	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříně plastová do na stěnu (konstrukci), IP44, šířka do 400 mm, výška do 700 mm, hloubka do 300 mm, PUR lak	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	7592920735	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/60 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	1,000	10 700,00	10 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	M	7592920740	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/90 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	6,000	13 400,00	80 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7593310860	Konstrukční díly Stojan pod baterie (CV621849001)	kus	6,000	8 900,00	53 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	M	7593000010	Doblíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G12/25, na polici/na zed'na DIN lištu, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově, teplotní kompenzace	kus	2,000	20 800,00	41 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7494231020	Přeložky rozvaděčů 1 kusu pole rozvaděče nn - demontáž, potřebné přemístění, montáž na novém místě, propojení, obnovení funkce, včetně nezbytné nutné opravy poškozených částí	kus	6,000	3 470,00	20 820,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7496656010	Montáž stojanu pro baterie do 150 Ah - usazení, případné zašroubování do podlahy	kus	6,000	364,00	2 184,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7498150520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7498150525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	6 780,00	6 780,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	4,000	788,00	3 152,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	12,000	788,00	9 456,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	4,000	1 040,00	4 160,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	1,000	630,00	630,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7592905052	Montáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity přes 50 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	6,000	3 250,00	19 500,00	Sborník UOŽI 01 2020

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

49 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	9901001100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 300 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).	kus	4,000	2 380,00	9 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	4,000	10 000,00	40 000,00	Sborník UOŽI 01 2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2572195

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8872137b-3c65-48ce-b337-0d10d6a1f648

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.03.2022 11:37:00



3e57087b-7930-42df-bf0e-59d73323af44